
Sada MYSTIM Cluster Buster
Zkrácený návod k použití

1. Cluster Buster tlačítko On/+
Stisknutím tohoto tlačítka na jednu sekundu zapnete ovladač. Po zapnutí ovladače slouží toto tlačítko 
ke zvýšení intenzity. Toto tlačítko můžete využít také pro přepnutí mezi stimulačním a tréninkovým 
modelem a také změnou mezi programy  a zvýšit délku stimulace v minutách (5, 10, 15 min...).

2. Tlačítko vypnutí OFF/ -
Po zapnutí Clusteru slouží toto tlačítko pro jeho vypnutí (přidržte 2 vteřiny) a také ke snížení intenzity. 
Stejně jako tlačítko On/+ je možné i toto využít pro přepínání mezi stimulačním a tréninkovým 
programem směrem dolů.

3. Tlačítko SET
Tímto tlačítkem se pohybujete ve výběru mezi tréninkovým nebo stimulačním programem. Dále s ním
volíte stupně jednotlivých programů a nastavení požadovaných minut.

4. Tlačítko CH (chanel)
Tlačítkem nastavujete jednotlivé kanály dle toho, kolik přijímačů máte připojených ke Cluster Buster. 
Opět tlačítko + a – slouží k výběru konkrétního kanálu a volbě intenzity.

5. Tlačítko SHOCK
Pozor! Po jeho stisknutí dojde k jemnému výboji.

6. Tlačítko zamknutí/ odemknutí ovladače
Najdete jej z boku ovladače a budete jej využívat pro to, aby jste si uzamkli poslední zvolený režim, 
intenzitu a kanál.

Spuštění Cluster Busteru:
1.  Spuštění ovladače provedeme tlačítkem On/+, které přidržíme cca 1 vteřinu. Poté si stejným 
zmáčknutím zapneme příjímač, ve kterém máme zapnutou erotickou pomůcku, kterou chceme 
používat. Následně si tlačítkem SET zvolíme program – stimulační nebo tréninkový tlačítkem ON/+. 
Zmáčknutím tlačítka SET se přepneme na volbu stupně programu, opětovným zmáčknutím SET 
zvolíme požadované minuty a dalším zmáčknutím SET se dostaneme na volbu intenzity. Vše 
regulujeme tlačítky + a -.
V případě, že přístroj nevyužíváme déle jak 3 minuty, automaticky se sám vypne, aaby šetřil baterii.

2. Zamknutí/odemknutí přístroje
Pokud jste si některý ze zvolených programů a stupňů intenzity oblíbili natolik, že je nechcete měnit, 
můžete si jejich volbu uzamknout tlačítkem na boku přístroje s obrázkem zámku. Stejný postup je pro 
odblokování zámku, čímž můžete dále volit mezi jednotlivým nastavením.

3. Vypnutí přístroje
Pokud již přístroj Cluster Buster nechcete používat, vypnete jej zmáčknutím tlačítka OFF/-  na 
ovladači, které přidržíte cca 2 vteřiny. Stejně tak je nutné zmáčknout svítící logo na přijímači, také 
zhruba 2 vteřiny, které poté zhasne a tak je celý set mimo provoz. Nyní stačí odpojit erotickou hračku 
od přijímače a provést hygienu všech pomůcek.



Obecné bezpečnostní pokyny a bezpečnostní opatření
Přečtěte si návod k použití před prvním použitím sady MYSTIM Cluster Buster.
• Používejte zařízení pouze k účelu popsanému v návodu k obsluze.
• Používejte pouze příslušenství doporučené společností Mystim.
• Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. Pacemakers) by neměly používat přístroj 
bez předchozí konzultace se svým lékařem.
• Neaplikujte přístroj během obsluhy stroje nebo řízení vozidla.
• Před aplikací a odstraněním elektrod vždy vypněte zařízení.
• Zařízení nemají bezpečnost AP / APG. Nesmějí být provozovány v prostředí s výbušným nebo 
hořlavým materiálem.
• Osoby postižené srdečním onemocněním mohou používat MYSTIM Cluster Buster jen velmi 
opatrně. Před používáním přístroje se poraďte se svým lékařem ohledně nežádoucích účinků.
• MYSTIM Cluster Buster nesmí být používán během těhotenství.
• Účelem použití je stimulace nervů. Pokud je přístroj aplikován na nevhodná místa na těle, může 
dojít k nebezpečí pro uživatele. Nikdy neumísťujte elektrody do oblasti krku. Svalové křeče v této 
oblasti hlasivek a krku, svalové stahy mohou způsobit zadušení.
• V některých ojedinělých případech mohou elektrody způsobit podráždění kůže. V takovém případě 
zastavte stimulaci a odstraňte elektrody. Přerušte užívání, dokud není diagnostikována příčina 
podráždění kůže.
• Nelepte elektrody na oči, do úst nebo do uší.
• Elektrody se smí používat pouze na zdravé pokožce. Nikdy nepoužívejte elektrody na podrážděnou 
nebo zraněnou pokožku.
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Nikdy nepoužívejte elektrody takovým způsobem, že elektrický proud bude probíhat přes mozek.
• V případě, že chcete používat MYSTIM Cluster Buster pro léčbu bolesti, můžete to udělat jen poté, 
co zjistíte důvod a zdroj bolesti.
• Pozor: Elektrické vodiče nezapojujte do zásuvky střídavého proudu!

Váš MYSTIM Cluster Buster je vysoce kvalitní lékařský přípravek, který může být také použit pro 
léčbu bolesti. O vhodném umístění elektrod se poraďte se svým lékařem.


